累积实现净利润数）÷54,600 万元×标的资产总对价－已补偿金额

2016 年应补偿金额计算过程：89,263,191.02 =（546,000,000.00- 423,055,139.44）÷546,000,000×814,000,000-

94,028,231.13

（2）应补偿股份数量计算公式：补偿义务人应补偿股份数量=（2016 年应补偿金额-以未获付现金对价进

行补偿金额）/19.83*1.6*1.9（如有小数，向个位取整）

（3）补偿义务人作为掌趣科技收购上游信息 70%股权的交易对手方合计持有上游信息 70%股权，持股比

例分别是：刘智君 39.30%、田寒松 5.00%、马晓光 0.70%、至高投资 20.00%、朱晔 5.00%。

2、上游信息 30%股权交易

序号 补偿义务人

应以交易获得的股份进行补偿

应补偿股份数（股） 应返还的股息（元）

1 刘智君 175,138 6,304.97

说明：

上表中应补偿股份数量计算如下：

股东名称
承担补偿比

例

2016 年需补偿金额

（元）

个人已获股票补

偿金额（元）

个人已获股票补

偿股数计算（股）

最终需补偿股

份数（股）

刘智君 100.00% 2,021,091.44  2,021,091.44  175,137.91  175,138

【计算公式】

2016 年应补偿股份计算公式：当年应补偿的股份数=[（截至当期期末累积承诺净利润-截至当期期末累积实

际净利润）/补偿期限内承诺净利润总和]*本次交易总价*50%/本次交易的发行股份价格-已补偿股份数

2016 年 应 补 偿 股 份 计 算 过 程 ： 175,138 =[ （ 244,000,000.00-241,287,722.41 ） /244,000,000.00]*

363,640,000.00*50%/11.54 – 0（如有小数，向个位取整）

二、本次回购已履行的相关审批程序

2017 年 4 月 24 日，公司召开了第三届董事会第十次会议审议通过了《关

于公司拟回购刘智君等人应补偿股份并予注销的议案》、《关于提请股东大会

授权公司董事会办理回购相关事宜或者股份赠与相关事宜的议案》等有关议案。

2017 年 5 月 16 日，公司召开 2016 年年度股东大会审议通过了《关于公司

拟回购刘智君等人应补偿股份并予注销的议案》、《关于提请股东大会授权公

司董事会办理回购相关事宜或者股份赠与相关事宜的议案》等有关议案。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流

通股
128,234,815 4.63% -12,881,991 115,352,824 4.18%

首发后限售

股
85,820,628 3.10% -12,881,991 72,938,637 2.64%

高管锁定股 42,414,187 1.53% 0 42,414,187 1.54%

二、无限售

流通股
2,642,640,039 95.37% 0 2,642,640,039 95.82%

三、总股本 2,770,874,854 100.00% -12,881,991 2,757,992,863 100.00%

四、本次回购价格

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》，业绩承诺补偿义务人刘智君、

马晓光、田寒松、至高投资应补偿股份合计 12,706,853 股由公司 1 元对价回购

并进行注销。

根据《发行股份购买资产协议》，业绩承诺补偿义务人刘智君应补偿股份

175,138 股由公司 1 元对价回购并进行注销。

五、本次回购对公司每股收益的调整情况

2016 年度

本次回购前基本每股收益(元/股) 0.18

本次回购后基本每股收益(元/股) 0.18

北京掌趣科技股份有限公司

董事会

2017 年 7 月 31 日